

Our Ref: 251

February 2024

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

- Endoscopy **no staff provisioning/insourcing providers**
- Dermatology **no staff provisioning/insourcing providers**
- Ear Nose and Throat (ENT) **no staff provisioning/insourcing providers**
- Gynaecology **no staff provisioning/insourcing providers**
- Radiology **no staff provisioning/insourcing providers**

We require the following information to allow us to better understand the Trusts needs:

1. Which staff provisioning/ Insourcing providers does the Trust currently use?
2. What is/ are the contract end dates for the current provider(s)
3. Please provide the email addresses for:
 - Endoscopy General Manager, Service Manager, Clinical Lead
 - Dermatology General Manager, Service Manager, Clinical Lead
 - ENT General Manager, Service Manager, Clinical Lead
 - Gynaecology General Manager, Service Manager, Clinical Lead
 - Radiology General Manager, Service Manager, Clinical Lead